

## Marek Šaloun

---

**Komu:** info@silesiawm.cz  
**Kopie:** sekretariat@silesiawm.cz  
**Předmět:** servis roleb ZS Karviná

**From:** Marek Šaloun <saloun@stars-karvina.cz>  
**Sent:** Tuesday, June 5, 2023 9:44 AM  
**To:** 'info@silesiawm.cz' <info@silesiawm.cz>  
**Cc:** 'sekretariat@silesiawm.cz' <sekretariat@silesiawm.cz>  
**Subject:** servis roleb ZS Karviná

**Silesia WM s.r.o.**  
Boční 200/7  
712 00 Ostrava - Muglinov  
IČ: 26817837

Objednáváme u Vás předsezónní servis roleb WM.

Děkujeme a isme s pozdravem



STaRS Karviná, s.r.o.  
Karola Šliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát  
Tel.: 596 342 131-4  
Mob.: +420 724 239 907  
[saloun@stars-karvina.cz](mailto:saloun@stars-karvina.cz)  
[www.stars-karvina.cz](http://www.stars-karvina.cz)

**Silesia WM s.r.o.**

Dodavatel:

**Silesia WM s.r.o.  
Boční 200/7  
712 00 Ostrava 12**

IČ: 26817837

DIČ: CZ26817837

**NABÍDKA č. 2300008**Odběratel: IČ: 25857444  
DIČ: CZ25857444**STaRS Karviná, s.r.o.  
Karola Šliwky 783/2  
733 01 Karviná 1**

Tel.:

Nabídka č.: 2300008  
Datum zápisu: 20.07.2023  
Platno do:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám opravu roleb WM Junior

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Čepy pistu	2 ks	676,00		1 352,00 21%	283,92	1 635,92
Vymezovací podložky	4 ks	839,00		3 356,00 21%	704,76	4 060,76
Klouby	2 ks	4 199,00		8 398,00 21%	1 763,58	10 161,58
Pístnice suportu	1 ks	13 725,00		13 725,00 21%	2 882,25	16 607,25
Spojovací materiál	1	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
Hydraulický motor	2 ks	15 751,00		31 502,00 21%	6 615,42	38 117,42
Redukce	4 ks	421,00		1 684,00 21%	353,64	2 037,64
Šrouby	4 ks	48,00		192,00 21%	40,32	232,32
Pístnice ramene	4 ks	2 224,00		8 896,00 21%	1 868,16	10 764,16
Matice k pístnici	1 ks	229,00		229,00 21%	48,09	277,09
Klouby řízení	3 ks	3 879,00		11 637,00 21%	2 443,77	14 080,77
Tyč řízení	1 ks	3 993,00		3 993,00 21%	838,53	4 831,53
Spojovací materiál k řízení	1	530,00		530,00 21%	111,30	641,30
Hydraulický olej	140 l	208,00		29 120,00 21%	6 115,20	35 235,20
Práce	39 hod	580,00		22 620,00 21%	4 750,20	27 370,20
Doprava 6 x 23 km	138 km	15,00		2 070,00 21%	434,70	2 504,70
Doprava dílů z IT	1	5 600,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00

Součet položek				145 394,00	30 532,74	175 926,74
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>175 926,74</b>

Vystavil:

## Silesia WM s.r.o.

Dodavatel:

Silesia WM s.r.o.  
Boční 200/7  
712 00 Ostrava 12IČ: 26817837  
DIČ: CZ26817837

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2313061

Variabilní symbol: 2313061  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 25857444  
DIČ: CZ25857444STaRS Karviná, s.r.o.  
Karola Šliwky 783/2  
733 01 Karviná 1

Číslo účtu: 15091507 5500

Datum vystavení: 24.08.2023  
Datum splatnosti: 03.09.2023  
Datum uskutečnění plnění: 24.08.2023  
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám opravu roleb WM Junior včetně náhradních dílů						
Čepy pístu	2 ks	676,00		1 352,00 21%	283,92	1 635,92
Vymezovací podložky	4 ks	839,00		3 356,00 21%	704,76	4 060,76
Klouby	2 ks	4 199,00		8 398,00 21%	1 763,58	10 161,58
Pístnice suportu	1 ks	13 725,00		13 725,00 21%	2 882,25	16 607,25
Spojovací materiál	1	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
Hydraulický motor	2 ks	15 751,00		31 502,00 21%	6 615,42	38 117,42
Redukce	4 ks	421,00		1 684,00 21%	353,64	2 037,64
Šrouby	4 ks	48,00		192,00 21%	40,32	232,32
Pístnice ramene	4 ks	2 224,00		8 896,00 21%	1 868,16	10 764,16
Matice k pístnici	1 ks	229,00		229,00 21%	48,09	277,09
Klouby řízení	3 ks	3 879,00		11 637,00 21%	2 443,77	14 080,77
Tyč řízení	1 ks	3 993,00		3 993,00 21%	838,53	4 831,53
Spojovací materiál k řízení	1	530,00		530,00 21%	111,30	641,30
Hydraulický olej	140 l	208,00		29 120,00 21%	6 115,20	35 235,20
Práce 3 mechanici po 13 hod	39 hod	580,00		22 620,00 21%	4 750,20	27 370,20
Doprava 6 x 23 km	138 km	15,00		2 070,00 21%	434,70	2 504,70
Doprava dílů z IT	1	5 600,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00

Součet položek	145 394,00	30 532,74	175 926,74
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>175 926,74</b>

Vystavil:

Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. C.26657

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
145 394,00	21%	30 532,74	175 926,74

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA